
D.D.G.  n. 2110
    

REPUBBLICA ITALIANA

    REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA

  DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA
_________________________

IL  DIRIGENTE GENERALE
VISTO           lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI             i DD.PP.RR. nn.635 e 637 del  30.08.1975;
VISTA            la L.R. n.80 del 01.08.1977;
VISTA            la L.R. n.116/80;
VISTA            la L.R. n.21/85;
VISTA            la L.R. 10/93  e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA            la l. 11.02.1994 n.109, coordinata con le norme della L.R. n. 7 del 2.08.2002 come  
                        modificata dalla L.R. n.7 del 19.05.2003 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTE            le norme della Contabilità di Stato; 
VISTO           il D.A. n.80 del 11.09.2008;
VISTA            la Legge 136 del 13 agosto 2010;
VISTO           l’art. 1, comma 16, lett.c) della Legge 6 novembre 2012, n.190;
VISTO           l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014;
VISTA            la Legge n. 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B
VISTO           il Decreto del Ministero dell'Economia e Finanze del 23/01/2015;
VISTA            la Circolare n. 2 del 26/01/2015 dell'Assessorato dell'Economia in attuazione del D. Lgs n. 118  
                       del 23 giugno 2011; 
VISTO           il D.D.G. n. 1752 del 18/04/2019, cap. 376601 E.F. 2019, con il quale è stata liquidata la somma  
                       complessiva di € 4.803,59, per i lavori aggiuntivi di manutenzione delle aree a verde comprese nel  
                       Parco Archeologico della Neapolis di Siracusa, effettuati dalla ditta Gestione Servizi s.c.a.r.l., 
                       comprendente l'importo di € 30,00, quale contributo in favore dell'ANAC; 
CONSIDERATO  che nel sopracitato D.D.G., al punto 2 dell'art. 2, veniva stabilito che il pagamento in favore  
                       dell'ANAC, doveva essere effettuato mediante versamento sul conto corrente postale n. 12915534, 
                      con apposito bollettino;
CONSIDERATO che il suddetto bollettino, trasmesso dal Polo Regionale di Siracusa per i siti e i musei  
                     archeologici – Museo Archeologico Regionale P. Orsi, era di € 120,00, poiché comprendeva i 
                     contributi dovuti all'ANAC per lavori diversi, commissionati dal suddetto Polo ;
CONSIDERATO invece che l'importo da liquidare con D.D.G. n. 1752 del 18/04/2019, si riferisce solo ed  
                     esclusivamente ai lavori di cui sopra e pertanto ammonta a € 30,00;
VISTO         il bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2019;

  DECRETA

Art.1)            Per quanto sopra, a modifica dell'art. 2 al punto 2, del D.D.G. n. 1752 del 18/04/2019, si procede 
                      alla liquidazione dell'importo di € 30,00 a favore dell'ANAC, cap. 376601 E.F. 2019, per i lavori di 
                      manutenzione delle aree a verde comprese nel Parco Archeologico della Neapolis di Siracusa, da   
                      accreditare sul conto corrente intrattenuto presso Banca Monte dei Paschi di Siena 
                      IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
                      Il presente decreto sarà  pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014  e                    
                      sarà trasmesso per il visto alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Reg.le BB.CC. e I. S..
    Palermo lì 09/05/2019   
                                                                             
                                                                                                    f.to   Il Dirigente Generale
                                                                                                                Sergio Alessandro


	REPUBBLICA ITALIANA

